tidigast om några år.

Fortsättning Not 30

ning till låneavtalet ingått ett efterställningsavtal till förmån för
Nordea Bank Finland och Finnvera rörande efterställning av kon-
cerninterna fordringar. De nominella beloppen för fastighetsin-
teckningar och företagsinteckningar i Endomines Oy uppgår till
27 MEUR vardera eller 247 MSEK. Inteckningarna står som säker-
het för företagets utestående förpliktelser enligt låneavtalet.

Lånekovenanter
Under 2015 har Bolaget brustit mot minimikassaflödesvillkoret i
lånekovenanterna för kvartal 3 och 4. Banken har lämnat sk. wai-
vers, dvs givit sitt medgivande till bristerna och därmed avstått
från sina rättigheter enligt låneavtalet. Waivers erhölls före res-
pektive kvartals slutdatum.

Dotterföretaget Kalvinit Oy har inmutningar införda i Arbets- och
Näringsministeriets (tidigare Handels- och industriministeriet)
gruvregister i kommunerna Kälviä, Halsua och Ullava. Dessa in-
mutningar är tidsbundna och till dessa inmutningsrättigheter hör

betalningsskyldigheter till staten och jordägarna vilka baserar sig
på gruvlagen och gruvförordningen, samt betalningsskyldigheter
vilka hänför sig till avtal.

not 31. Resultat per aktie för koncernen
KSEK OM EJ ANNAT ANGES 2015 2014

Före utspädning

Årets resultat som är hänförligt till Moderföretagets aktieägare –164 964 –35 208

Vägt genomsnittligt antal aktier för beräkning av resultat per aktie före och efter utspädning, st 262 156 875 143 083 038

Resultat per aktie, SEK –0,63 –0,25

Totalresultat per aktie

Totalresultat som är hänförligt till Moderföretagets aktieägare –149 558 –35 721

Vägt genomsnittligt antal aktier för beräkning av resultat per aktie före och efter utspädning, st 262 156 875 143 083 038

Totalresultat per aktie, SEK -0,57 –0,25

Varken optioner som tilldelats personalen eller utestående teckningsoptioner ger upphov till utspädningseffekt. Lösenpriset för teck-
ningsoptionerna överstiger årets genomsnittliga aktiekurs samtidigt som resultatet är negativt.

Antalet utestående aktier den 31 december, st 262 156 875 262 156 875

Det vägda genomsnittliga antalet aktier emissionskorrigeras i händelse av företrädesemission fram till likviddagen med en faktor, som
ökar antalet aktier med anledning av den eventuella företrädesemissionen. Emissionskorrigering görs på verkligt antal utestående ak-
tier, vilket aktieantal används för beräkning av eget kapital per aktie i årsredovisningen.

ENDOMINES AB (PUBL) · ÅRSREDOVISNING 2015 49

not 32. Relationer och transaktioner med närstående
Transaktioner
Ingen styrelseledamot eller ledande befattningshavare i koncer-
nen har eller har haft någon direkt delaktighet i några affärstrans-